

DÖNÜŞÜM SANAYİ SİTESİ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Odamız öncülüğünde kurulum çalışmaları başlatılan Elvanpazarcık Dönüşüm Sanayi Sitesi ham yol işi çalışmalarını, Elvanpazarcık Belediye Başkanı Sayın Hüseyin Uzun ile birlikte yerinde inceledik.



TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ SANDIĞI 55. DÖNEM GENEL KURULUNA KATILIM SAĞLADIK



ÇAYCUMA TSO'DA İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDIK

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde, Ticaret Bakanı Başdanışmanı/TOBB Türkiye Fuarçılık Sektör Meclisi Başkanı Sayın Cihat Alagöz, İlimiz Valisi Sayın Erdoğan Bektaş, STK'lar ve İlimiz TSO' larının iştirakları ile gerçekleşen , " Bölgemizin Fuarçılık Sektörü Bakımından Geliştirilmesi ve Stratejik Ticari Arz ve Talep Buluşma Noktası Haline Getirilmesi " konulu istişare toplantısına katılım sağladık.



MESLEKİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan " Mesleki Eğitim İş Birliği " protokolü ardından, çalışmalarımıza yön vermek ve yol haritamızı oluşturmak üzere istişare toplantımızı gerçekleştirdik.



MADEN MAKİNELERİ ÜRETİCİLERİ KÜMELENME ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Zonguldak il ve ilçelerinde maden makinası üretimi alanlarında faaliyet gösteren işletme yetkilileri Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş başkanlığında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında toplandı. Zonguldak Maden Makinaları Kümeleneşmesi çalışmaları Vali Erdoğan Bektaş tarafından bir süre önce başlatılmış olup maden makinesi üreticilerinin yapılandığı dernek kurulumu tamamlanmıştır. Toplantının açılışında konuşan Vali Erdoğan Bektaş dernek kurulumunun tamamlandığını, derneğin sektörün yapılandığı kurum olduğunu, derneğin bağlantılar kuracağına, alana ilişkin eğitimleri ve diğer kurum ve kuruluşlarla ilişkileri koordine edeceğini, sanayi sitesini kurmak ve işletmek için kooperatif kurulması gerektiğini söyledi. Sanayi sitesinin adını "Makzon Sanayi Sitesi " olması toplantıya katılanlar tarafından benimsendi. Kooperatifin kurulması ile ilgili çalışmaların başlatılması ve kooperatife üye olacakların tespit edilmesi kararlaştırıldı. Vali Erdoğan Bektaş kurulacak olan " Makzon Sanayi Sitesi"nin merkezinde Teknoloji Geliştirme Bölgesi olacağını , yapay zeka çalışmalarının mutlaka olacağını, kurumsal bir yapı kurulacağını yöneticiler değışse bile kurumsal yapının sorunsuz bir şekilde devam edeceğini söyledi.



ANKARA'DA ZİYARETLERDE BULUNDUK

Ticaret Bakanlığı Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner Sermaye Genel Müdürü Sayın Savaş Malkoç'u makamında ziyaret ederek bölgemizde lojistik sektörünün önünü açmak için görüşmemizi gerçekleştirdik.



METİN DEMİR SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANK'A BÖLGENİN TALEPLERİNİ İLETTİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demi, bir dizi temasta bulunmak üzere ilimize gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'a Zonguldak il ve ilçe odaları tarafından hazırlanan iş dünyasının taleplerini içeren dosyayı sundu. Filyos Projesi ana yatırımcı ve yönetici şirket olarak Tosyalı Holding'in belirlenmiş olmasının olumlu karşılandığı dosyada, Filyos Projesinin otomotiv yatırımlarında pozitif ayrımcılık yapılarak ön palan çıkarılması, Girişim KSS projesinin olası revize programına, mümkün olmaz ise 2020 yatırım programına alınması, Batı Karadeniz Kalkınma Projesi (BAKAP) 'ın bir an önce faaliyete geçmesi, Devrek ve Gökçebey İlçelerine Organize Sanayi Bölgesi kurulması, Alaplı İlçesi Çayboyu mevkiinde İslah Organize Sanayi Bölgesi alanı olarak tescil edilmesi, Karadeniz Ereğli Tersaneler Bölgesinin Gemi inşanın yanı sıra, tamir-bakım, söküm ve çürüğe ayırma işlerinin de bu tesislerde yapılabilmesi için gerekli olan yasal izinlerin alınması, Kdz Ereğli'de yeni bir Liman'a ihtiyacın olması ve ilimizi lojistik anlamda cazip hale getirecek olan Sakarya – Zonguldak - Bartın demiryolu projesinin biran önce inşaatına başlanması konularında talepte bulunuldu.



STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Odamız Kadın Girişimciler Kurulu , İlimiz Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komite Üyeleri ve Odamız Genç Girişimciler Kurulu , İlimiz Genç Girişimciler Kurulu İcra Komite üyelerimizin katılımları ile Akademik Danışmanımız Yard. Doç.Dr. Ferdi Kesikoğlu' nun moderatörlüğünde önümüzdeki dört yılın planlaması ile ilgili Startejik Plan Toplantımızı gerçekleştirdik.

**ZTSO İLE ZBEÜ ARASINDA LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi arasında Oda Üyeleri ve Oda Personelinin faydalanabileceği tezsiz yüksek lisans programlarına dair protokol imzalandı. Protokol imza törenine Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi adına Rektör Prof.Dr. Mustafa Çufalı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Veysel Haktan ÖZAÇMAK, Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Doç.Dr. Ertuğrul Yıldırım ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa İnan; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katıldı. Protokol kapsamında, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'ne bağlı Sosyal Bilimler Enstitüsünde “İşletme İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans” ve “Uluslararası Ticaret Yönetimi İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans” eğitim programlarına Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası yönetici, teknik ve idari personeli ile ZTSO üyeleri ile çalışanları başvurabilecek. İmza töreni sonrasında konuşan Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Üniversite ve sanayi işbirliğine çok önem veriyoruz ve Üniversitemiz ile her alanda ortak hareket etmek

amacındayız. Ticaret ve Sanayi yatırımlarının sağlıklı olabilmesinin yolunun Üniversite ile sıkı işbirliğinden geçtiğinin bilincindeyiz. Bu işbirliğini arttırmak amacı ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ile üyelerimiz ve personelimizin yararlanabileceği tezsiz yüksek lisans programı için protokol imzaladık. Üyelerimiz “İşletme İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans” ve “Uluslararası Ticaret Yönetimi İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans” olmak üzere iki programa başvuru yapabilecek. Bu süreçte yaptıkları katkılardan dolayı Rektör Prof.Dr. Mustafa Çufalı, Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Doç. Dr. Ertuğrul Yıldırım ve Devrek Meslek Yüksekokulu Müdürü ve Odamız Akademik Danışmanı Dr. Öğretim Üyesi Ferdi Kesikoğlu’na teşekkür ederim” dedi.



ZONGULDAK TSO DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından sağlanan mali destek ile yürütülen 2019 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında sunduğu “Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Stratejik Planını Hazırlıyor” projesi kapsamında çalışmalar devam ediyor. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2020-2023 yıllarını kapsayacak stratejik planını oluşturmak için düzenlenen “Dış Paydaş” toplantısı oda toplantı salonunda gerçekleşti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya başkanlığında ve Yrd. Doç. Ferdi Kesikoğlu yönetiminde gerçekleşen toplantıya kentteki resmi ve sivil toplum kuruluş temsilcileri katıldı.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir toplantıyla ilgili yaptığı açıklamada “ Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 100. Yılımızı kutladığımız bu sene önümüzdeki dört yılın stratejik plan çalışmalarını yürütüyoruz. Stratejik planımızın birinci etap çalışmalarında iç paydaşlarla toplantımızı gerçekleştirmiş ve görüş/önerilerini toplamıştık. Bugün stratejik plan çalışmaları kapsamında ikinci etap olan dış paydaş toplantımızı gerçekleştirdik ZTSO Konferans Salonunda yapılan Zonguldak TSO Dış Paydaş toplantısında 2020-2023 stratejik plan çalışması kapsamında kentteki resmi ve sivil toplum kuruluş temsilcileriyle bir araya geldik. Odamız ile ilişkide bulunan kurumlar bizim dış paydaşlarımız olarak tanımlanıyor. Kendilerinden odamız ile ilgili bölgesel ve ulusal olaylardan hangileri bizim için fırsat, hangileri tehdit oluşturuyor bu gibi bilgileri almaya çalıştık. Odamızın güçlü ve zayıf yönlerini katılımcılarla istişare ettik. Bu bilgileri elde ettikten sonra durum analizimizi yaparak önümüzdeki dört yılı planlayacağız. Kentin kalkınması için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz, bugünkü toplantı bizim geleceğimizi planlamamızda, amaçlarımızı ve hedeflerimizi belirlememizde önemli bilgiler sağladı. Tüm katılımcılara teşekkür ediyorum dedi.



TURİZM İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Batı Karadeniz bölgesi Turizm istişare toplantısı odamız öncülüğünde, Batı Karadeniz kalkınma ajansı toplantı Salonu'nda yapıldı. Toplantıya Batı Karadeniz tur sap temsilcisi il kültür turizm müdürlüğü yetkilileri Zonguldak belediyesi yetkilileri Zonguldak ticaret ve Sanayi odası yetkilileri batı Karadeniz kalkınma ajansı yetkilileri turizm acenteleri katıldı.

Odamızın öncülüğünde ve ev sahipliğinde TR-81 bölgesi su ürünleri Yetiştiriciliği potansiyelinin araştırılması ile ilgili toplantı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında yapıldı. Zonguldak, Karabük, Bartın illeri ile ilgili olarak izleme ve raporlama işlemi yapılacak. Hem denizde hem de tatlı sularda balık üretimi potansiyeli araştırılacak.

Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fak. öğretim üyesi Prof. DR Cüneyt SUZER'in bilgilendirmesi sonrasında Batı Karadeniz kalkınma ajansı uzmanları ile Zonguldak ticaret ve Sanayi odası yönetim kurulu başkanı Metin demir ve genel Sekreter muharrem Sarıkaya Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş'ı makamında ziyaret ederek bilgi verildi.TR-81 bölgesi su ürünleri Yetiştiriciliği potansiyelinin araştırılması ile ilgili toplantı detaylı bir çalışma yapılması kararlaştırıldı.



ZTSO TARAFINDAN VERİLEN FARKINDALIK TEMELLİ STRES YÖNETİMİ TAMAMLANDI

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 2019 yılı kişisel ve kurumsal eğitim programları kapsamında planlanan 'Farkındalık Temelli Stres Yönetimi' Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası eğitim salonunda gerçekleşti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, personeli ve vatandaşların katılım sağladığı eğitim tam gün sürdü. Eğitimde; stres nedir?, olumlu- olumsuz stres nedir?, strese nasıl tepki veririz?, stres kaynakları nelerdir?, işyerinde stres ve stresle başa çıkma, farkındalık, farkındalık temelli tutumlar, farkındalık egzersizleri, temel stres azaltma ve rahatlama egzersizleri konuları anlatıldı. Katılımın ücretsiz olduğu eğitim programında katılımcılara öğle yemeği ikram edildi. Eğitim programlarıyla ilgili bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir katılımlarından dolayı üyelere teşekkür ederek, " Bu sene planladığımız dördüncü eğitim olan "Farkındalık Temelli Stres Yönetimi" eğitimini tamamladık. Üyelerimizin eğitimlerimizden memnun kalmış olmaları bizleri mutlu etti. Artık farkındalık ve bilgi çağındayız. Farkındalık oluşturan, bilen ve kendini geliştiren, rakiplerinin her zaman bir adım önünde oluyor. Eğitimlerimizde alanlarında uzman olan hocalarımız, üyelerimizin gelişimlerine katkıda bulunmaya devam edecekler. Bu sene başında eğitim konusunda yaptığımız planlamaya göre üyelerimize toplam 2 eğitim daha vereceğiz. Eğitim takvimi önümüzdeki günlerde paylaşılacak. Eğitimlerde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.





ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 100. HİZMET YILINI KUTLUYOR

30 Temmuz 1919 yılında Zonguldak ekonomisine yön vermek amacı ile kurulan ve içinde bulunduğumuz yıl 100. hizmet yılını idrak eden Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, 30 Temmuz 2019 Salı günü saat 11.30'da Valilik önünde Atatürk Anıtına çelenk sunma töreni düzenledi.

Konu hakkında açıklamada bulunan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir" 1919 yılında kurulan ve kurulduğu günden bu yana ilimizin ve bölgemizin ticaretini geliştirmek ve ekonomiye katkı sağlamak amacıyla üyelerine hizmet veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 100.yılında da aynı anlayışla yoluna devam etmektedir. Bundan önceki yönetimlerin yaptığı gibi bizlerde Zonguldak için sürekli gelişimin öncüsü olmaya devam ediyoruz. Kuruluşundan beri projeleriyle şehre yön veren odamız 100. Yılında çağdaş yönetim anlayışını ve kalite standartlarını benimseyerek çalışmalarını sürdürmektedir. Odamızın 100.yılı münasebetiyle başlatmış olduğumuz kitap çalışmamız devam etmektedir. Bu anlamlı yıla özgün bir eser ortaya koyarak 100. Yılımızı ölümsüzleştirmek istiyoruz. 100 yılı geride bırakan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın bugünkü Yönetim Kurulu Başkanı olarak Odamızın bugüne gelmesinde emeği geçen tüm eski yöneticilerine, Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerine şükranlarımı sunuyorum vefat edenlere Allah'tan rahmet sağ olanlara sağlık diliyorum, 30 Temmuz 2019 Salı günü saat 11:30'da Valilik Önündeki Atatürk Anıtında düzenleyeceğimiz çelenk sunma törenine tüm üyelerimizi davet ediyorum" dedi.

